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1.	 КалИНlа грло болело, 

'ОО1Ишла билки да бере; 

2.	 на пат jaopeTHa изворче 

и до изворче jYJН1Эiче; 

3.	 jj11НIaIК Калина зборува: 

- Не пиj, Калино, водата; 

4.	 водат,а ми е крвава, 

лути ми рани миеjа; 

5.	 лути ми рани миеjа, 

.кРВЭiВИ крпи переjа; 

6.	 Калина леГНIа се напи, 

и до изворче ми умре. 

Забелешка: Сешоj стих се пее по двапати. Извикот 

"леле" се пее во ееroоjетих при првото негово пеен.е. 
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